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Härmän lukion opiskelijakunnan hallitus

Härmän lukion opiskelijakunnan hallitus esittää vetoomuksen Härmän lukion itsenäisen

toiminnan säilyttämisen puolesta. Vetoomuksemme perustuu opetushallituksen

lukiokoulutusta koskeviin valtakunnallisiin tavoitteisiin, opiskelijoiden hyvinvointiin sekä

koulutuksellisen yhdenvertaisu uden turvaamiseen.

Opetushallituksen mukaan lukiokoulutuksen tehtävänä on tarjota opiskelijoille

laaja-alainen yleissivistys, valmiudet jatko-opintoihin sekä tukea opiskelijoiden

kokonaisvaltaista kasvua ja hyvinvointia. Härmän lukio toteuttaa näitä tavoitteita

käytännössä. Vaikka Härmän lukiossa ei ole opiskelijavalinnassa keskiarvorajaa,

lukiosta valmistuu osaavia ylioppilaita, jotka sijoittuvat jatko-opintoihin ja työelämään.

Tämä osoittaa, että lukion toiminnan laatu perustuu osaavaan opetukseen ja

opiskelijoiden tukemiseen. Jos siirrytään yhden lukion malliin, yhtenä huolena on

keskiarvorajan käyttöönotto, mikä aiheuttaa sen, että osa lukioon haluavista jää ilman

opiskelupaikkaa Kauhavalla. Tämänlainen päätös voisi heikentää lukiokoulutuksen

saavutettavuutta erityisesti niiden nuorten osalta, joiden peruskoulun päättötodistuksen

keskiarvo on matalampi, ja joilla ei vielä ole selkeää käsitystä tulevaisuuden opiskelu-

tai urasuunnitelmistaan. On tärkeää pitää lukio kaikille saavutettavissa olevana

opiskelun haarana.

Härmän lukion keskeinen vahvuus on sen pätevä ja sitoutunut opettajakunta, sekä

mahdollisuus yksilölliseen opetukseen. Pienemmässä lukiossa opettajat tuntevat

opiskelijat henkilökohtaisestija pystyvät huomioimaan heidän erilaiset lähtökohtansa,

oppimistyylinsä ja tuen tarpeensa. Yksilöllinen opetus ja ohjaus lisäävät

opiskelumotivaatiota, tu kevat opintojen etenem istä ja eh käisevät keskeyttämisiä.

Samalla ne edistävät opiskelijoiden jaksamista ja kokonaisvaltaista hyvinvointia.

Suunnitelmat lukioiden yhdistämisestä herättävät huolta erityisesti opiskelijoiden arjen

näkökulmasta. Yhdistäminen toisi mukanaan merkittäviä kuljetuskustannuksia sekä



pitkiä koulumatkoja, jotka kuormittaisivat opiskelijoita päivittäin. Pitkät siirtymät

vähentävät aikaa opiskelulle, levolle javapaa-alalle sekä heikentävät opiskelijoiden

hyvinvointia. Lisäksi suurempaan yksikköön siirtyminen heikentää opiskelijoiden

mahdollisuuksia saada yksilöllistä opetusta ja tukea.

Ymmärrämme, että lukiokoulutuksen rakenteita joudutaan nyt tarkastelemaan, ja että

lukioiden yhdistäminen voijollain aikavälillä olla väistämätöntä. Vetoomuksemme ei

kiistä tätä kehitystä, vaan korostaa tarvetta harkituille ja ajallisesti kestäville ratkaisuille.

On tärkeää, että mahdolliset muutokset toteutetaan vaiheittain siten, etteivät ne

vaaranna nykyisten ja tulevien opiskelijoiden oppimista, hyvinvointia tai koulutuksellista

tasa-arvoa.

Pyydämme, että Härmän lukion merkitys opiskelijoiden hyvinvoinnille, opetuksen

laadulle ja koulutuksen saavutettavuudelle huomioidaan päätöksenteossa. Härmän

lukion itsenäisen toiminnan säilyttäminen tässä vaiheessa tukee nuorten kasvua ja

oppimista sekä alueen elinvoimaa merkittävästi.
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